
 

 

Uchwała nr 11 2023/2024 Rady Pedagogicznej 

z dnia  16.04.2024r. 

Szkoły Podstawowej nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim  

 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie szkoły 

 

 

Na podstawie art. 44zb  Ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty  ( Dz.U.  

z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023r. poz. 1234 i 2005)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wewnątrzszkolnym ocenianiu  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 uchyla się  pkt.4, 19, 23 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczyciel ma obowiązek przestrzegać następujących zasad dotyczących zadawania prac 

domowych: 

1) w klasach I–III nauczyciel nie zadaje uczniowi:  

a) pisemnych prac domowych, z wyjątkiem ćwiczeń usprawniających motorykę małą,  

b) praktyczno-technicznych prac domowych – do wykonania w czasie wolnym od zajęć 

dydaktycznych;  

2) w klasach IV–VIII nauczyciel może zadać uczniowi pisemną lub praktyczno-techniczną 

pracę domową do wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych, z tym że nie jest 

ona obowiązkowa dla ucznia i nie ustala się z niej oceny”.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


